q̄tū seueret si soluti eēt. q̄  
 mō etiā ligati tantū seuerit.  
**T**ale ē illud in ewāgelio de  
 ficulnea. q̄ dñs cultorū dicit.  
 abscede illā id ē p̄dic abscedē  
 dā. **N**eq̄ eī apostoli abscede  
 rūt iudeos. sed abscedēdos  
 a romanis p̄dixerūt. **P**er  
 flumē eufraten in quo ange  
 li alligati sūt. potentia secu  
 lais intelligit̄. q̄ in p̄ncipi  
 b⁹ hui⁹ seculi maxīe dyaboli  
 habitat. et in eis regnat.  
**E**ufrates quippe flumēs ē ba  
 bilonie. qui in multa flūna  
 diuisus ingredit̄ babiloniā.  
**M**edi et p̄si diuiserūt hūc  
 flumē in multos riuos. et  
 p̄ eius alueū ingressi sūt  
 babiloniā. **Q**uo flumē sepe  
 in malā p̄tē p̄t̄. **I**n hoc  
 loco ues ut dixim⁹ significat  
 potentia seculare. in q̄ dya  
 bolus alligatus p̄dicat̄ nouis  
 sima p̄secutio. q̄ et impij  
 q̄tū uult nocē nō p̄mittit.  
 usq̄quo nouissima p̄secutio  
 adueniat. **E**t soluti sūt.  
 p̄ eo qd̄ ē soluet̄ angeli id  
 est demones. et oē corpus dy  
 aboli. **Q**ui p̄t̄ erat in ho  
 rā et die et mēse et ānū.  
 ut occideret terna p̄tē hominū.  
**P**er hora dimidiū annū in  
 tellige. p̄ diē et mēse et an  
 nū. ānos tres quib⁹ antixp̄s  
 seuet adūsus bonos. **I**deo  
 eī p̄ hora diē et mēse et ānū  
 illud tēpus intelligi p̄t. q̄  
 et horis q̄ datū diē. et diebus

meses. et mensibus certis annis  
expleat. **D**icuntur demones  
ut occidat etiam parte hominum: quod  
inmirum uocedi oportunitate  
semper persistat. **V**nde uerum  
maito de locustis promissum est:  
quod centum sitis equis parvis in pro  
luum. **T**erna. et pars ita ut super  
intelligit. **E**t uis equorum  
exercitibus. uicies milies dena mi  
lia: audiam uisum eorum. **I**n hoc  
uero omnis multitudo intelligit  
demonum et hominum. **E**quos ita  
quod in hoc loco debemus intelligere  
demonos. qui malis presidunt  
et in eorum cordibus habitant.  
**D**icuntur autem milies nichil aliud  
est quam uiginti milia. **T**ale est illud.  
**N**on dico tibi petre usque sep  
ties: sed usque septuagies sep  
ties. **Q**uod nichil aliud est: nisi  
septuaginta septem. **Q**uando enim  
uis per nomen transit. sicut ubi  
gratia cum dicitur septies septuagi  
ta. summa uis multiplicat. et  
efficitur quadringenti nonagi  
ta. **Q**uando autem adubialiter per  
feruntur: nil aliud intelligitur  
nisi quod ipse uis sonat. **V**n  
de et in genesi legitur. **D**e la  
mech uero septuagies septies  
ultio dabitur. **D**icuntur itaque mi  
lies. omnes significant reprobos:  
dena autem milia omnes sanctos qui  
decem uerba legis custodiunt. **E**t  
quod plures reprobi quam iusti: du  
plex uis reproborum oppositur  
contra simplicem uisum iustorum.  
**D**e ipsis enim electis dicitur. **C**ur  
tus dei decem milia. **D**uplex